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CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO 

DATOS GENERALES: 

FECHA/HORA: 09/09/10 12:12:29 

CLIENTE: PLESA ANAHüAC Y CIAS, S.A. DE 

PEDIDO: 003495 CONTRATO:8829 REMISION: 015666-1 

PRODUCTO : CANAL B8'(LIV) 11.5LB/FT 203.2GRADO 

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 

PESO TBORICO(KG/MT) :17.113 LONGITUD(Mt6) TERMINADO: 

ANALISIS QUIMICOS: 

COLADA % P  % S  %Sn % C  % C u  %M0 %Si %Ni %Cr % V  %Mn % N h  

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS: 

LIMlTE ESFUERZO 
C O D A  ELAXICO MPXIMO ALARGAMIWrO 

(LB/IN2) (LBIIN2) (2") 

ATADOS DE LA COLADA 

COLADA 
........................................................................................................... 

387951 TKI00568 TKI00572 
387954 TK100561 TKI00563 


